
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 170/2014 - Processo nº 7.240/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Governo. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a contratação de empresa especializada em
fornecimento de serviço de Buffet (super luxo, luxo, simples e econômico ) e alimentação tipo coquetel, tendo por
vencedora a empresa: MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.098.808/0001-70,
menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 207.000,00, item 02 no valor total de R$ 248.000,00, item 03 no
valor total de R$ 78.000,00, item 04 no valor total de R$ 56.400,00, item 05 no valor total de R$ 74.000,00.

Corumbá / MS, 19 de agosto de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 096/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de Material Permanente (Autoclave, Cadeira de Rodas, Estetoscópio, Mesa Ginecológica e Outros). O
Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Saúde, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º
207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 096/2014 - Processo
Administrativo n° 14.086/2014 e adjudica as empresas: 1) JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 08.191.380/0001-09, 2)DABI ATLANTE S/A INDÚSTRIAS MEDICO ODONTOLOGICA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 55.979.736/0001-45, 3)CIRUMED COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.853.028/0001-65, 4)
SIMEIA A.H.M. MUSTAFA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, 5)SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, 6)C O M COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.714.275/0001-64, vencedoras do certame do objeto
acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.706 de
02/07/2014 pág. 124, Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 488 de 02/07/2014 pág. 05 e Diário Oficial da União
nº124 de 02/07/2014 – pág. 511.

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Corumbá-MS, 18 de Agosto de 2014

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 113/2014 - Processo nº. 7.522/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Governo. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Contratação de Empresa para
Fornecimento de Hospedagem, tendo sido o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 19 de Agosto de 2014.

Elio Moreira Junior«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 122/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de Material Permanente (Condicionador de Ar e Cortina de Ar). O Município de Corumbá, através da



Secretaria Municipal de Saúde, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara
HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 122/2014 - Processo Administrativo n°
17.837/2014 e adjudica a empresa VERSATIL COMERCIO REPRESENTAÇÃO & SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 09.663.596/0001-84, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do
resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.721 de 23/07/2014 pág. 45 e Diário Oficial do Município de
Corumbá – Ed. nº 503 de 23/07/2014 pág. 01.

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi –Secretária Municipal de Saúde.

Corumbá-MS, 18 de Agosto de 2014

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 171/2014 - Processo nº. 27.418/2014                                                     

Órgão: Secretaria Municipal de Produção Rural. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do
Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Aquisição de 01 (Um)
Caminhão Basculante, tendo sido o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 19 de Agosto de 2014.

Elio Moreira Junior«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Licitação: Pregão Presencial nº 173/2014 - Processo nº 18.796/2014.

Objeto:Contratação de empresa para adequação da rede de dados, de internet e de telefonia com fornecimento de material
e mão de obra.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 02 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 19 de agosto de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 521 de 18/08/2014, pág. 2.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 3.616/2014 Pregão Presencial nº 190/2014. Referente extrato de Aviso
de Licitação.

Onde se lê: “(...) Recebimento e Abertura das Propostas: as 16:00 horas do dia 29 de agosto de 2014.”

Leia-se: “(...) Recebimento e Abertura das Propostas: as 14:30 horas do dia 01 de setembro de 2014.”

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Repetição de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 161/2014 - Processo nº 18.774/2014.



Objeto: Contratação de empresa para confecção de crachás, camisetas e jalecos.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 01 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 19 de agosto de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Educação.                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 191/2014 - Processo nº 3.466/2014.

Objeto: aquisição de material pedagógico (apagador de quadro, borracha, caneta e outros...).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 01 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 19 de agosto de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 166/2014 - Processo nº 13.046/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de material permanente (TV, impressora,
cadeira, ar condicionado computador e outros), tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) SPORTS EMPÓRIO,
PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menores preços para os
itens: item 01 no valor total de R$ 3.650,00, item 04 no valor total de R$ 3.480,00, item 05 no valor total de R$ 1.500,00,
item 10 no valor total de R$ 740,00, item 15 no valor total de R$ 8.520,00, item 19 no valor total de R$ 660,00, item 22 no
valor total de R$ 3.420,00 2) LIMA & DALPONTE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.917.461/0001-09, menores
preços para os itens: item 02 no valor total de R$ 900,00, item 06 no valor total de R$ 810,00, item 07 no valor total de R$
415,00, item 08 no valor total de R$ 900,00, item 09 no valor total de R$ 1.920,00, item 12 no valor total de R$ 1.560,00,
item 13 no valor total de R$ 150,00, item 14 no valor total de R$ 182,00, item 16 no valor total de R$ 290,00, item 18 no
valor total de R$ 2.760,00, item 20 no valor total de R$ 1.440,00, item 21 no valor total de R$ 3.360,00.

Itens fracassados: Item 03, item 11, item 17 e item 23.

Corumbá / MS, 18 de Agosto de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 132/2014 - Processo nº 2.849/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando O Registro de Preços para Aquisição de Materiais de
Procedimento (Abaixador de língua, Água destilada, Água para injeção, Agulha Descartável e Outros Materiais), tendo por
vencedora a(s) empresa(s): 1) CIRUMED COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.853.028/0001-65, menores
preços para os itens: item 12 no valor total de R$ 1.440,00, item 55 no valor total de R$ 1.080,00, item 56 no valor total de



R$ 1.317,60, item 110 no valor total de R$ 39.600,00, item 140 no valor total de R$ 5.680,00, item 141 no valor total de R$
17.898,00, item 142 no valor total de R$ 20.808,00, item 172 no valor total de R$ 1.000,00, item 174 no valor total de R$
80,00, item 188 no valor total de R$ 2.940,00, item 195 no valor total de R$ 1.320,00, item 226 no valor total de R$
2.256,00, item 227 no valor total de R$ 1.728,00, 2) DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.835.955/0001-70, menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 2.409,22, item
14 no valor total de R$ 72,72, item 39 no valor total de R$ 108,50, item 40 no valor total de R$ 108,50, item 41 no valor total
de R$ 108,50, item 42 no valor total de R$ 108,50, item 47 no valor total de R$ 3.965,28, item 48 no valor total de R$
108,50, item 49 no valor total de R$ 323,76, item 50 no valor total de R$ 323,76, item 51 no valor total de R$ 323,76, item
52 no valor total de R$ 323,76, item 53 no valor total de R$ 323,76, item 54 no valor total de R$ 323,76, item 66 no valor
total de R$ 240,12, item 67 no valor total de R$ 160,08, item 76 no valor total de R$ 279,00, item 80 no valor total de R$
930,00, item 83 no valor total de R$ 985,80, item 88 no valor total de R$ 558,00, item 89 no valor total de R$ 558,00, item
90 no valor total de R$ 558,00, item 91 no valor total de R$ 558,00, item 92 no valor total de R$ 558,00, item 100 no valor
total de R$ 409,20, item 101 no valor total de R$ 65,40, item 114 no valor total de R$ 20.448,00, item 115 no valor total de
R$ 775,20, item 116 no valor total de R$ 775,20, item 117 no valor total de R$ 775,20, item 126 no valor total de R$
10.304,40, item 137 no valor total de R$ 1.310,40, item 143 no valor total de R$ 523,44, item 144 no valor total de R$
1.335,00, item 145 no valor total de R$ 1.267,20 , item 146 no valor total de R$ 416,00, item 147 no valor total de R$
186,00, item 148 no valor total de R$ 960,00 , item 149 no valor total de R$ 1.804,80, item 150 no valor total de R$
6.851,22, item 151 no valor total de R$ 32,55, item 178 no valor total de R$ 4.062,72, item 180 no valor total de R$
2.002,60, item 181 no valor total de R$ 7.737,60, item 191 no valor total de R$ 18.816,00, item 193 no valor total de R$
5.030,40, item 196 no valor total de R$ 800,00, item 213 no valor total de R$ 151,80, item 214 no valor total de R$ 86,16,
item 215 no valor total de R$ 60,72,item 216 no valor total de R$ 215,40, item 217 no valor total de R$ 224,40, item 218 no
valor total de R$ 215,40, item 219 no valor total de R$ 215,40, item 220 no valor total de R$ 1.292,40, item 221 no valor
total de R$ 1.292,40, item 222 no valor total de R$ 712,80, item 223 no valor total de R$ 324,00, item 224 no valor total de
R$ 259,20, item 225 no valor total de R$ 1.088,64, item 228 no valor total de R$ 259,20, item 229 no valor total de R$
372,00, item 230 no valor total de R$ 259,20, item 258 no valor total de R$ 224,40, item 259 no valor total de R$ 224,40,
item 260 no valor total de R$ 224,40, item 261 no valor total de R$ 224,40, item 267 no valor total de R$ 1.122,00, item 268
no valor total de R$ 1.122,00, item 272 no valor total de R$ 372,00, item 273 no valor total de R$ 259,20. 3) INJEX
INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 59.309.302/0001-99 menores preços para os itens: item 04
no valor total de R$ 1.612,80, item 05 no valor total de R$ 3.440,00, item 07 no valor total de R$ 2.304,00, item 09 no valor
total de R$ 2.160,00, item 46 no valor total de R$ 1.056,00, item 189 no valor total de R$ 468,00, item 197 no valor total de
R$ 5.868,00, item 199 no valor total de R$ 11.090,80, item 200 no valor total de R$ 20.671,20, item 201 no valor total de R$
22.176,00, item 253 no valor total de R$ 57,60, 4) MB TEXTIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.894.372/0001-09,
menores preços para os itens: item 24 no valor total de R$ 462,00, item 28 no valor total de R$ 31.098,00, item 29 no valor
total de R$ 6.364,80,

5) MISSNER E MISSNER LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.225.411/0001-73, menores preços para os itens: item 108
no valor total de R$ 10.575,36, item 109 no valor total de R$ 792,00, item 128 no valor total de R$ 3.199,20, 6) MOLINA &
CAMPOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.166.072/0001-90, menores preços para os itens: item 139 no valor
total de R$24.816,00, item 231 no valor total de R$ 1.320,00, item 232 no valor total de R$ 720,00, item 252 no valor total
de R$ 1.144,00, item 255 no valor total de R$ 149,28, item 256 no valor total de R$ 154,00, item 257 no valor total de R$
2.400,00, 7) NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 52.202.744/0001-92, menores
preços para os itens: item 11 no valor total de R$ 7.020,00, item 13 no valor total de R$ 5.798,60, item 15 no valor total de
R$ 333,00, item 18 no valor total de R$ 287,04, item 19 no valor total de R$ 460,08, item 20 no valor total de R$ 834,96,
item 21 no valor total de R$ 58,80, item 22 no valor total de R$ 220,80, item 25 no valor total de R$ 115,20, item 30 no valor
total de R$ 672,00 , item 32 no valor total de R$ 1.746,00, item 33 no valor total de R$ 20.034,00, item 35 no valor total de
R$ 522,00, item 43 no valor total de R$ 915,60, item 61 no valor total de R$ 1.440,00, item 62 no valor total de R$ 1.440,00,
item 63 no valor total de R$ 1.440,00, item 64 no valor total de R$ 2.340,00, item 68 no valor total de R$ 439,20, item 69 no
valor total de R$ 292,80, item 70 no valor total de R$ 292,80, item 71 no valor total de R$ 1.620,00, item 72 no valor total de
R$ 1.620,00, item 75 no valor total de R$ 1.013,76, item 81 no valor total de R$ 5.621,20 , item 84 no valor total de R$
348,00, item 85 no valor total de R$ 169,20, item 86 no valor total de R$ 226,80, item 87 no valor total de R$ 343,20, item
102 no valor total de R$ 10.800,00, item 103 no valor total de R$ 39.528,00, item 104 no valor total de R$ 1.356,00, item
105 no valor total de R$ 12.660,00, item 106 no valor total de R$ 1.140,00, item 107 no valor total de R$ 14,46, item 129 no
valor total de R$ 3.228,12, item 155 no valor total de R$ 9.120,00, item 156 no valor total de R$ 1.559,76, item 157 no valor
total de R$ 1.559,76, item 158 no valor total de R$ 2.202,96, item 159 no valor total de R$ 1.961,76, item 160 no valor total
de R$ 2.745,60, item 161 no valor total de R$ 30.752,80, item 162 no valor total de R$ 41.496,00, item 163 no valor total de
R$ 12.532,00, item 164 no valor total de R$ 6.516,00, item 165 no valor total de R$ 9.284,40, item 169 no valor total de R$
5.106,24, item 173 no valor total de R$ 2.844,00, item 175 no valor total de R$ 76,45, item 198 no valor total de R$
5.913,60, item 202 no valor total de R$ 40.391,04, item 205 no valor total de R$ 336,00, item 206 no valor total de R$
26,64, item 207 no valor total de R$ 28,08, item 208 no valor total de R$ 28,80, item 209 no valor total de R$ 252,00, item
210 no valor total de R$ 264,00, item 211 no valor total de R$ 270,00, item 212 no valor total de R$ 294,00, item 233 no
valor total de R$ 390,00, item 234 no valor total de R$ 426,00, item 235 no valor total de R$ 450,00, item 236 no valor total
de R$ 117,60, item 237 no valor total de R$ 498,00, item 238 no valor total de R$ 132,00, item 239 no valor total de R$



552,00, item 240 no valor total de R$ 252,00, item 241 no valor total de R$ 141,60, item 242 no valor total de R$ 141,60,
item 243 no valor total de R$ 96,00, item 244 no valor total de R$ 98,40, item 245 no valor total de R$ 100,80, item 246 no
valor total de R$ 115,20, item 247 no valor total de R$ 129,60, item 248 no valor total de R$ 153,60, item 249 no valor total
de R$ 7.770,00, item 250 no valor total de R$ 18.007,20, item 251 no valor total de R$ 32.208,00, item 254 no valor total de
R$ 2.820,00, 8) PLASMEDIC – COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO EDICO E LABORATORIAL LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ/MF sob nº 09.200.303/0001-22, menores preços para os itens: item 02 no valor total de R$ 4.054,80, item 06 no
valor total de R$ 1.368,00, item 08 no valor total de R$ 30,00, item 16 no valor total de R$ 750,00, item 23 no valor total de
R$ 1.296,00, item 26 no valor total de R$ 169,20, item 27 no valor total de R$ 27.406,00, item 31 no valor total de R$
9.360,00, item 34 no valor total de R$ 327,60, item 45 no valor total de R$ 5,00, item 57 no valor total de R$ 1.834,56, item
59 no valor total de R$ 2.046,24, item 60 no valor total de R$ 1.800,00, item 74 no valor total de R$ 10.044,00, item 77 no
valor total de R$ 54,00, item 79 no valor total de R$ 3.011,76, item 82 no valor total de R$ 115.872,00, item 118 no valor
total de R$ 4.464,00, item 119 no valor total de R$ 4.464,00, item 120 no valor total de R$ 1.294,56, item 121 no valor total
de R$ 55,80, item 122 no valor total de R$ 792,36, item 123 no valor total de R$ 792,36, item 124 no valor total de R$
22,32, item 125 no valor total de R$ 2.597,76, item 127 no valor total de R$ 856,80, item 132 no valor total de R$ 430,20,
item 135 no valor total de R$ 1.022,40, item 136 no valor total de R$ 4.266,00, item 152 no valor total de R$ 5.097,60, item
153 no valor total de R$ 56.064,00, item 154 no valor total de R$ 10.523,52, item 166 no valor total de R$ 1.970,36, item
171 no valor total de R$ 18.123,84, item 183 no valor total de R$ 5.224,80, item 185 no valor total de R$ 520,80, item 186
no valor total de R$ 4,00, item 187 no valor total de R$ 9.792,00, item 190 no valor total de R$ 8.197,20, item 192 no valor
total de R$ 34.320,00, item 194 no valor total de R$ 99,00 item 203 no valor total de R$ 23.715,84, item 204 no valor total
de R$ 37.282,56, item 271 no valor total de R$ 4.992,00,9) POLLO HOSPITALAR LTDA, , inscrita no CNPJ/MF sob nº
09.204.127/0001-05, menores preços para os itens: item 03 no valor total de R$ 8.506,80, item 10 no valor total de R$
10.627,20, item 58 no valor total de R$ 2.046,24, item 73 no valor total de R$ 3.655,56, item 93 no valor total de R$ 828,00,
item 111 no valor total de R$7.756,75, item 112 no valor total de R$ 8.840,00, item 113 no valor total de R$ 19.278,00, item
130 no valor total de R$ 8.400,00, item 138 no valor total de R$ 51.216,00, item 167 no valor total de R$ 1.192,80, item 168
no valor total de R$ 715,68, item 179 no valor total de R$ 4.938,24, item 182 no valor total de R$ 5.150,88, item 184 no
valor total de R$ 5.224,80, item 262 no valor total de R$ 924,00, item 263 no valor total de R$ 924,00, item 264 no valor
total de R$ 924,00, item 265 no valor total de R$ 924,00, item 266 no valor total de R$ 924,00, item 269 no valor total de R$
924,00, item 270 no valor total de R$ 924,00.

Itens fracassados: item 17, item 36, item 37, item 38, item 44, item 65, item 78, item 94, item 95, item 96, item 97, item 98,
item 99, 131, item 133, item 134, item 170, item 176, item 177.

Corumbá / MS, 18 de Agosto de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 119/2014 - Processo nº 3.971/2014

Órgão: Agencia Municipal de Transito e Transporte. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos
interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de material de consumo
(balizador tubular, bastões luminosos, cones e outros), tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) SPORTS EMPÓRIO,
PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menor preço para item: item
06 no valor total de R$ 255,00, item 08 no valor total de R$ 465,00 2) SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ – EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menor preço para item: item 01 no valor total de R$ 765,00, item 02 no valor total de
R$ 495,00, item 04 no valor total de R$ 3.996,00, item 05 no valor total de R$ 1.780,00, item 07 no valor total de R$
2.150,00, 3) JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.952.054/0001-07, menor preço para
item: item 03 no valor total de R$ 23.700,00.

Itens Fracassados: Item 09                                                                                                                   

Corumbá / MS, 19 de agosto de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6df6fead

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:09:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




